vybavenie servisov
PNEUSERVIS
Špeciál
Obdobie od 5. 10. 2016 do 30. 11. 2016
• Prezúvačky a vyvažovačky kolies
• Pneumatické uťahováky
• Diagnostika TPMS

 2
01
6
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.sk www.elit.sk
Objednávacie
číslo
Hmotnosť
Akčná
cena
za 1 ks
Počet ks
v balení
Akčná cena
za balenie
XT BWS5G 5 g 0,02 € 100 2,39 €
XT BWS10G 10 g 0,04 € 100 4,29 €
XT BWS15G 15 g 0,06 € 100 6,19 €
XT BWS20G 20 g 0,08 € 100 8,19 €
XT BWS25G 25 g 0,11 € 100 10,99 €
XT BWS30G 30 g 0,13 € 100 12,69 €
XT BWS35G 35 g 0,15 € 50 7,39 €
XT BWS40G 40 g 0,16 € 50 7,99 €
XT BWS45G 45 g 0,19 € 50 9,39 €
XT BWS50G 50 g 0,20 € 50 10,09 €
XT BWS55G 55 g 0,22 € 50 10,99 €
XT BWS60G 60 g 0,24 € 50 11,99 €
Objednávacie
číslo
Hmotnosť
Akčná
cena
za 1 ks
Počet ks
v balení
Akčná cena
za balenie
XT BWA5G 5 g 0,02 € 100 2,39 €
XT BWA10G 10 g 0,04 € 100 4,39 €
XT BWA15G 15 g 0,07 € 100 6,69 €
XT BWA20G 20 g 0,08 € 100 8,39 €
XT BWA25G 25 g 0,11 € 100 11,09 €
XT BWA30G 30 g 0,13 € 100 12,99 €
XT BWA35G 35 g 0,16 € 50 7,99 €
XT BWA40G 40 g 0,18 € 50 8,99 €
XT BWA45G 45 g 0,19 € 50 9,69 €
XT BWA50G 50 g 0,22 € 50 10,99 €
XT BWA55G 55 g 0,24 € 50 12,19 €
XT BWA60G 60 g 0,27 € 50 13,69 €
Objednávacie
číslo
Hmotnosť
Akčná

XT BWA3 5 g × 12 povrch plast 0,10 € 100 9,99 €
XT BWA4 5 g + 10 g × 4 povrch plast 0,10 € 100 9,99 €
XT BWA5 5 g × 12 povrch čierny 0,10 € 100 10,09 €
XT BWR-5KG 5 g × 1000 povrch Zn 0,01 € 1 000 10,59 €
XT BWR-6KG 5 g × 1200 povrch Zn 0,01 € 1 200 11,99 €
Objednávacie
číslo
Hmotnosť
Akčná
cena
za 1 ks
Počet ks
v balení
Akčná cena
za balenie
XT BWT50G 50 g 0,20 € 20 3,99 €
XT BWT75G 75 g 0,30 € 20 5,99 €
XT BWT100G 100 g 0,40 € 20 7,99 €
XT BWT150G 150 g 0,55 € 20 10,99 €
XT BWT200G 200 g 0,80 € 20 15,99 €
XT BWT250G 250 g 1,00 € 10 9,99 €
XT BWT300G 300 g 1,14 € 10 11,39 €
XT BWT350G 350 g 1,32 € 10 13,19 €
XT BWT400G 400 g 1,60 € 10 15,99 €
Objednávacie
číslo
Rozměr
Akčná